
Zarządzenie Nr 23
                                                      Wójta Gminy Pabianice
                                                          z 24 czerwca 2004 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2004 r.

                      Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2003 r. Nr 15,  poz.  148, zm. Dz.U.
Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.  874,  Nr 166,  poz. 1611,  Nr 189,  poz. 1851 i z
2004 r. Nr 19, poz. 177 i Nr 93 poz. 890) oraz Uchwały  Nr XVII/123/2004 r. Rady Gminy
Pabianice z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2004
r. 

Wójt Gminy Pabianice
                                 zarządza, co następuje:

§  1. Dokonać  zmian  w  budżecie  gminy  Pabianice  na  2004  r.  między  rozdziałami  
           i paragrafami w ramach działu  zgodnie z   Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.



                                                                                                                             Załącznik Nr 1
                                                                                                            do Zarządzenia  Nr 23

Wójta Gminy Pabianice                                                                                                              
z 24 czerwca 2004 r.

                                                                                                    
Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2004 r. 

między rozdziałami i  paragrafami w ramach działu.

Dział Rozdz.       §         Treść Zmniejszyć Zwiększyć
750 Administracja publiczna         171       171

75011 Urzędy wojewódzkie         171       171
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
        171         -

4410 Podróże służbowe krajowe           -        171
754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
       1.500     1.500

75412 Ochotnicze straże pożarne        1.500     1.500
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
         -     1.500

4810 Rezerwy        1.500         -
852 Pomoc społeczna          10.125   10.125

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia społeczne
(Zadania zlecone)

          9.790    9.790

3110 Świadczenia społeczne       9.790        -
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
(Zadania zlecone )

         -    9.790 

85219 Ośrodki pomocy społecznej            335       335
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            314         -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
             21         -

4410 Podróże służbowe krajowe            -      335
854 Edukacyjna opieka

wychowawcza
        16.000   16.000

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej

        16.000   16.000

4300 Zakup usług pozostałych         16.000        -
2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

            -   16.000

926 Kultura fizyczna i sport          8.000    8.000
92604 Instytucje kultury fizycznej          3.000         -

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych stowarzyszeniom

         3.000         -

92695 Pozostała działalność           5.000     8.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia           5.000 -
4300 Zakup usług pozostałych             -   8.000




